РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2020                                                                                          № 309
р.п. Тальменка
О внесении изменений в нормативы
градостроительного проектирования
муниципального образования
Тальменский район Алтайского края
В соответствии со ст.29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края
Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Тальменский район Алтайского края».
2. Направить указанное решение Главе Тальменского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению. (пред. Карташев В.Н.)

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             С.Н. Поталюк